广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2023〕303 号

关于举办 2023 年“心力衰竭护理新进展学习班”的
通知

尊敬的各位同仁：

响应党的二十大中指出的“推进健康中国建设，把保障人民健康放在优先发

展的战略位置。”加强促进心力衰竭患者延续性护理，提高患者生存质量，延长

寿命；同时，为深化“以患者为中心”的现代护理理念，促进各地医院护理团队

之间的合作与交流，为心力衰竭患者提供更加优质、更加系统化、更加精准的延

续性护理，不断推动心力衰竭护理的进步与发展。

为使护理同仁了解国内外心力衰竭领域新理论、新技术、新动向、新进展，

提高心血管护士的专科护理理论及实践水平，学习班将讨论和解决临床实践中所

遇到的难点与热点问题，紧密结合临床实际和护理新进展，学习形式包括授课、

工作坊，具有时效性和实用性；广东省护理学会心力衰竭护理专业委员会拟于

2023 年 12 月 14 日-12 月 16 日在广州举办的省级继续医学教育项目“心力衰竭

护理新进展”项目编号：2023511401003，授予Ⅰ类学分 3 分。现将学习班相

关具体事宜通知如下：

一、培训内容

1. 慢性心衰患者延续性护理

2. ATTR-CM患者的健康教育

3. CCM在心力衰竭治疗中的应用护理

4. 心力衰竭患者容量管理

5. 心力衰竭患者的营养支持

6. 慢性心力衰竭患者自我容量管理策略

7. 中西医结合护理技术在心力衰竭患者中的应用

8. 中医外治法在心力衰竭中的应用

9. 心力衰竭护理工作坊

二、师资力量

邀请中山大学附属第一医院心血管医学部学科带头人及各地三甲医院知名

专家教授、心血管专科护理人才进行精彩授课。

三、培训对象

1.广东省护理学会心力衰竭护理专委会的副主任委员、常务委员、委员等

务必参会。

2.诚挚邀请各地医院急诊科、心血管内外科护理同仁、重症护理专业人员、

心脏康复专科人员参会。

四、培训时间及培训形式

本次培训于 2023 年 12 月 15 日-12 月 16 日采取线下的形式进行。

五、报名及缴费流程

1.培训费：400 元/人（包资料费）

2.交通费和食宿费自理，按规定回原单位报销。

3.培训费缴纳方式：请于 12 月 14 日前扫描缴费二维码登录平台缴费，具体

报名缴费流程如下：

2、有关报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“去报名”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

(4)学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的

报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。需要修改发票的学员请在

开票后一周内提交申请，且每张发票只允许修改一次。

（5）学习班开班后一周内，因特殊原因未能参加学习的学员可以申请退费。

六、报名方式

参会者请于 12 月 14 日前扫描下方二维码报名，逾期不接受报名。

七、报到时间及地点

1.报到时间：2023 年 12 月 14 日

2.报到地点：广州市越秀区东华北路 168 号金城宾馆一楼大堂

3.上课地点：广州市越秀区东华北路168号金城宾馆会议厅

八、学分录入

报到时请携带 IC 卡实名录入学分，不接受 IC 卡号录入及邮寄，逾期不予补

录，敬请留意！

九、联系人

古爱灵（13926043156）李强兴（13609024981）连国颖（13602431420）

地址：广州市越秀区中山二路 58 号中山大学附属第一医院心血管医学部

广东省护理学会心力衰竭护理专业委员会

2023年 11月16日

报名二维码 收费二维码

		2023-11-17T18:53:15+0800